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W piątek, 6 grudnia 2019 r. Miasto Toruń, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji i
Stowarzyszenie GOSPORT! zapraszają na mikołajkowe szaleństwo na lodowisku przy CKK
Jordanki.

To będzie mikołajkowy prezent dla wszystkich torunian. 6 grudnia 2019 r. od 16:00 do 19.00  na
dzieci, młodzież oraz dorosłych miłośników łyżew czekać będzie mnóstwo animacji, atrakcji oraz
nagród. W trakcie trzygodzinnej zabawy uczestnicy wydarzenia będą mogli nie tylko za darmo
poślizgać się na lodzie, ale także posłuchać koncertu duetu jazzowego, który zagra najpopularniejsze
świąteczne standardy, zagrać w pokazowym meczu z toruńskimi hokeistami, wziąć udział w
konkursie rzutów karnych. Dla tych, którzy dopiero zaczynają swoją przygodę z łyżwami
przeprowadzimy specjalne pokazowe lekcje. Zobaczycie też w akcji ludzi ze szkółki Ice&Roll i grupy
Le Soeil, zawodnika Red Bulla Łukasza Korzestańskiego. Toruński Club Curlingowy zaprosi do zabawy
i gry w curling. Pojawi się oczywiście także Mikołaj z workiem pełnym prezentów. Na łyżwach, na
butach, na lodzie lub przed sceną będziemy tańczyli. Podczas całego wydarzenia czeka nas mnóstwo
zabawy, konkursów i animacji. Rozdamy całą masę zaproszeń na toruńskie baseny, lodowiska.
Pamiętajcie, że wcale nie trzeba umieć jeździć na łyżwach, aby się z nami bawić. Na miejscu będzie
możliwość wypożyczenia łyżew.

Plan wydarzenia:
godz. 16:00 -17:00
Powitanie świętego Mikołaja
Koncerty duetu jazzowego
Konkursy, animacje, darmowa nauka jazdy,
Pokaz pierwszej pomocy, stanowisko toruńskiej policji, pokazowe rozgrywki w curling

godz. 17:00-18:00
Spotkanie z hokeistami Sokołów Toruń
Sportowe animacje i konkursy
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Taneczna rozgrzewka z dj-em

godz. 18:00-19:00
Pokazy jazdy figurowej – Le Soleil
Nauka jazdy na łyżwach
Dyskoteka na lodzie z Mikołajem

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Organizatorem wydarzenia jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Toruniu.
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